

MATERIALE CONSTRUCTII

I.D.: 84936267

Data publicarii	18.07.23	Coduri CPV	44111000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 978,54 RON - 978,54 RON

Descriere: Produse, servicii UM Cantitate Pret unitar Valoare PENSULA MANER PVC 20mm BUC 2,00 2,52 5,04 PENSULA 30MM-43062 BUC 1,00 4,62 4,62 SPRAY OSKAR MARO CIOC 400ML BUC 1,00 20,17 20,17 BEC LED E14/5WNV BUC 6,00 5,04 30,24 VAR SUPERWEISS ANTIMUCEGAI 2.5L BUC 1,00 70,59 70,59 GRATAR PLASTIC TRAFALLET 250MM-629080 BUC 1,00 4,20 4,20 TRAFALLET FIR GALBEN TMAX 180*48-56330 BUC 1,00 18,49 18,49 VAR DANKE INT.15L+AMORSA 4L BUC 6,00 108,40 650,40 PENSULA MANER PVC 50mm BUC 2,00 3,78 7,56 GRATAR PVC 265*385-7600 BUC 4,00 2,94 11,76 BIDINEA HARDY FIR SINTETIC 170*75MM-870018 BUC 3,00 14,29 42,87 TRAFALLET MULTICOLOR TMAX 250*48*8-56336 BUC 2,00 23,53 47,06 TRAFALLET ELITACOLOR TMAX 250*48*8-56327 BUC 2,00 23,53 47,06 TRAFALLET HARDY 10CM*30MM-193010 BUC 1,00 8,40 8,40 PERIE SARMA -6332 BUC 1,00 10,08 10,08
